

# **ROS-ISOLERING ApS**

Kibshavevej 19  
5900 Rudkøbing

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/09/2020**

---

**Stefan Hammer**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            ROS-ISOLERING ApS  
                                 Kibshavevej 19  
                                 5900 Rudkøbing

e-mailadresse:        stefan@ros-isolering.dk

CVR-nr:                34075018

Regnskabsår:        01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med isolering og hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr 13.478, hvilket, af ledelsen, anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke, fra regnskabsårets afslutning til generalforsamlingens afholdelse, sket begivenheder der væsentligt påvirker selskabets finansielle forhold.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		178.385	42.633
Vareforbrug .....		-67.876	-16.370
Eksterne omkostninger .....		-85.746	-52.988
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>24.763</b>	<b>-26.725</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-11.285	-11.285
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>13.478</b>	<b>-38.010</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>13.478</b>	<b>-38.010</b>
Skat af årets resultat .....	1	0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>13.478</b>	<b>-38.010</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		13.478	-38.010
<b>I alt .....</b>		<b>13.478</b>	<b>-38.010</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Produktionsanlæg og maskiner .....		11.290	22.575
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>11.290</b>	<b>22.575</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>11.290</b>	<b>22.575</b>
Likvide beholdninger .....		100.658	57.794
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>100.658</b>	<b>57.794</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>111.948</b>	<b>80.369</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		10.090	-3.388
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>60.090</b>	<b>46.612</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		51.858	33.757
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>51.858</b>	<b>33.757</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>51.858</b>	<b>33.757</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>111.948</b>	<b>80.369</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	79000	0
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>79000</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0	-56425	0
Årets afskrivning	0	-11285	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-67710</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>11290</b>	<b>0</b>

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2019</b>
	0